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Annotatsiya: Keys – real vaziyatlarga asoslangan faol ta’lim texnologiyasi. 

Ishlarning afzalligi - bu nazariya va amaliyotni optimal tarzda uyg'unlashtirish 

qobiliyatidir, bu mutaxassisni tayyorlashda juda muhim ko'rinadi. 
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Аннотация: Кейс – технология активного обучения, основанная на реальных 

ситуациях. Преимуществом работы является возможность оптимального 

сочетания теории и практики, что представляется очень важным при 

подготовке специалиста. 
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Annotation: Case is an active learning technology based on real situations. The 

advantage of the work is the possibility of an optimal combination of theory and practice, 

which is very important in the preparation of a specialist. 
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Har bir mamlakatning iqtisodiy qudrati, ijtimoiy-ma’naviy hayot darajasining 

yuksalishi ta’lim tizimining raqobatbardoshligi, ilm-fan taraqqiyoti bilan belgilanadi. 

Shu bois, O‘zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo‘yicha Harakatlar 

strategiyasida ta’lim sohasini tubdan takomillashtirish, ta’lim sifatini oshirish, 

intellektual salohiyatli, jismoniy barkamol avlodni shakllantirish, aniq fanlarni 

chuqurlashtirib o‘qitish va iqtisodiyotning turli sohalari uchun malakali kadrlarni 

tayyorlash ustuvor vazifalar sifatida belgilangan bo‘lib, pirovardida bugungi davr 

talabiga javob bera oladigan ta’lim tizimni yaratish ko‘zda tutildi. 
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Keys – real vaziyatlarga asoslangan faol ta’lim texnologiyasi. Ishlarning afzalligi - 

bu nazariya va amaliyotni optimal tarzda uyg'unlashtirish qobiliyatidir, bu 

mutaxassisni tayyorlashda juda muhim ko'rinadi. 

Keys texnologiyalari ta'lim jarayonining barcha ishtirokchilariga, shu jumladan 

o'qituvchining o'ziga ham o'zaro munosabatda bo'lish imkonini beradi. 

Ta'lim jarayonini faollashtiruvchi keys texnologiyalari quyidagilardan iborat: 

vaziyatni tahlil qilish usuli (aniq vaziyatlarni tahlil qilish usuli, vaziyatli topshiriqlar va 

mashqlar; misollar; fotosuratlar; misol illyustratsiyasi); voqea usuli; vaziyatli rolli 

o'yinlar. 

Case texnologiyasidan foydalanish o'qituvchining ijodiy imkoniyatlarini 

kengaytirishga imkon beradi va katta yoshdagi maktabgacha yoshdagi bolalarning 

rivojlanishining turli jihatlariga, shu jumladan nutqni rivojlantirishga ijobiy ta'sir 

ko'rsatadi. 

Bolalar bog'chasida muammoli ta'lim - bu o'qituvchining rahbarligi ostida 

muammoli masalalar, vazifalar, vaziyatlar yaratish va ularni hal qilish uchun 

bolalarning faol mustaqil faoliyatini o'z ichiga olgan o'quvchilar bilan o'zaro 

munosabatlarni tashkil etish. 

Maktabgacha ta’limda muammoli o‘qitish texnologiyasining maqsadi muammoli 

vaziyatni mustaqil tahlil qilish, mustaqil ravishda to‘g‘ri javob topish ko‘nikmasini 

tarbiyalashdan iborat. 

Muammoli ta'lim bilan o'qituvchining faoliyati tubdan o'zgaradi: u bilim va 

haqiqatni bolalarga tayyor shaklda taqdim etmaydi, balki ularni yangi muammolarni 

ko'rish va hal qilishga, yangi bilimlarni kashf etishga o'rgatadi. Muammoli o'rganish 

nima? Bolalar bog'chasida muammoli ta'limning mohiyati shundan iboratki, o'qituvchi 

kognitiv vazifa, vaziyat yaratadi va bolalarga ilgari olingan bilim va ko'nikmalardan 

foydalangan holda uni hal qilish vositalarini topish imkoniyatini beradi. Muammoli 

ta’lim bolalar tafakkurini faollashtiradi, unga tanqidiylik beradi, bilish jarayonida 

mustaqil bo‘lishga o‘rgatadi 

Bugungi kunda muammoli ta'lim deganda o'qituvchi rahbarligida muammoli 

vaziyatlarni yaratish va ularni hal qilish bo'yicha talabalarning faol mustaqil faoliyatini 

o'z ichiga olgan o'quv mashg'ulotlarini tashkil etish tushuniladi, buning natijasida 

kasbiy bilimlarning ijodiy o'zlashtirilishi yuzaga keladi. 
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